2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

05.02.2020

№
35

г. Хабаровск

О проекте федерального закона № 303739-7 «О внесении изменений в статью 138 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в статью 99 Федерального закона
«Об исполнительном производстве» (в части обеспечения государственных гарантий получения гражданами минимальных денежных доходов)»
Рассмотрев проект федерального закона № 303739-7 «О внесении изменений в статью 138 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в статью 99 Федерального закона
«Об исполнительном производстве» (в части обеспечения государственных гарантий получения гражданами минимальных денежных доходов)», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанный проект федерального закона.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета                                                         О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_35-7_soc04.doc/
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\3. очередное заседание_05.02.20\Проект федерального_Трудовой Кодекс_исполнитльное производство\проект решения.doc\ 05.02.20\Стрелина Анна Викторовна